UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCEENNTTRROO  DDEE  FFIILLOOSSOOFFIIAA  EE  CCIIEENNCCIIAASS  HHUUMMAANNAASS--  CCFFCCHH

CCoooorrddeennaaççããoo  ddoo  CCuurrssoo  ddee  LLiicceenncciiaattuurraa  eemm  FFiilloossooffiiaa

NOTIFICAÇÃO DE JUBILAMENTO

FILOSOFIA

2019.1

O Coordenador do Curso de Licenciatura em Filosofia, da Universidade

Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais que conferem as leis

vigentes no país, NOTIFICA os discentes abaixo relacionados por incidência

no art. 357, incisos e parágrafos, e, ainda, no disposto no art. 358, também do

Regimento Geral da UFAC, para apresentar defesa escrita nos autos do

processo 23107.005785/2019-32 até o dia 12 de abril de 2019, junto a

Coordenação do Curso de Licenciatura em Filosofia.

                                                                    Rio Branco, 27 de março de 2019.

Valdinei Vicente de Jesus

Coordenador do curso de Licenciatura em Filosofia

Portaria n. 3.044, de 01 de outubro de 2018

[Original Assinada]

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCEENNTTRROO  DDEE  FFIILLOOSSOOFFIIAA  EE  CCIIEENNCCIIAASS  HHUUMMAANNAASS--  CCFFCCHH

CCoooorrddeennaaççããoo  ddoo  CCuurrssoo  ddee  LLiicceenncciiaattuurraa  eemm  FFiilloossooffiiaa

MSTRÍCULA NOME

20151770052 Adriana Zaire Pereira

20141770028 Alesandro Gondim da Frota

20161770123 Alizandra Santana de Brito

20171770074 Aluizio dos Santos Catao Neto

20161770093 Ana Julia Dantas Franco

20171770107 Antenor Pimentel Pereira

20161774079 Benjamim da Silva Bezerra

20171770067 Bruna Soares Lima

20161778100 Bruno Gustavo Moreira de Brito

20161770085 Cláudio Amirton Pereira de Mello

20151770044 Dania Campos Felix Brito

20171770057 Daniel de Assis Castilho

20161770129 Danieli Bernardo da Silva

20161770087 Dheyva Blanmy Rodrigues Mendes

20141770007 Elvimar de Miranda Lustosa

20151770034 Ezequiel Garcia da Silva

20171770062 Fernando Costa Oliveira

20151770060 Francisco Diego Tavares de Oliveira

2011177047 Francisco Labibiano Maia Pereira

2011177005 Gabriela Moura Barbosa

20141770051 Gilmara Costa da Cruz

20161770116 Gisele de Lima Machado

20141770044 Hermmes Rogerio Chronosgooldberrger Oliveira

20171770078 Isabelle Karoliny Correa Magalhaes

20171770084 Isabelle Souza Ruela

2009177010 Janaira de Lima Moreira

20171770060 Jean Kissinger Barbalho da Cunha

20171770082 Jhully Isabelly Moreira Arruda

20131770030 João Januário de Oliveira

20171770086 Jose Emanuel Linhares

20141770042 Jose Sales Rodrigues Junior

20161778041 Juscelino Soares de Holanda

20151770066 Karen Cristina Barrozo de Oliveira

20141770001 Laziano Alves de Araujo

2011177028 Luciano Cícero Tavares

20141770054 Luiz Firmiano de Araujo Neto

20161770117 Mateus Tiago da Silva

2010177025 Márcio Magno Ramos de Sousa

20161778036 Mylena Cantalino Tavares

20171770111 Paulo Charles Costa Barbosa Filho

2009177049 Raimundo Mota Pessoa

20161770045 Ramilson Souza Almada

20151770049 Renato Costa de Almeida

20171778054 Romário Ney Rodrigues de Souza

20171770077 Ronaldo Costa de Souza

20151778017 Sâmia Ramos de Macêdo

20151770036 Tone Eli da Silva Roca

20171770061 Wagner de Jesus Gallo

20171770096 Yasmin Amaral de Freitas Nobrega

2008177019 Pedro Celestino Silva